COMUNE DI PARTINICO
PROVINCIA DI PALERMO

SETTORE LAVORI PUBBLICI E SERVIZI AMBIENTALI

Determinazione R.G. n. A 007 del J1.0¢C.(§

Liquidazione fattura n. PA37 del 31.07.2018 a
favore della ditta Palermo Recuperi di Bologna
OGGETTO Antonino e C. per il servizio di conferimento dei
rifiuti ingombranti provenienti dalla raccolta
differenziata- mese di Luglio 2018.

CIG Z2E22B0543

Ufficio Proponente: Ufficio Ambiente

Responsabile del Settore: Ing. Giuseppe Gallo

Responsabile del Procedimento: Rag.Tiziana Greco

TRASHESSA ALLALRO /4 zp/,/'/g

Settore n° 06

Reg. n° x(g'( data A -0




OGGETTO: Liquidazione fattura n. PA37 del 31.07.2018 a favore della ditta
Palermo Recuperi di Bologna Antonino e C. per il servizio di conferimento
dei rifiuti ingombranti provenienti dalla raccolta differenziata- mese di
LUGLIO 2018.

Il Responsabile del Procedimento di cui all’art. 6 della L.R. 10/91 e s.m.i. propone
il seguente schema di determinazione di cui si attesta la regolaritd e correttezza
del procedimento svolto per i profili di propria competenza.

PREMESSG CHE

- a seguito dell’Ord. n. 5/Rif del 07.06.2016 il Presidente della Regione Siciliana ha
ordinato a tutti i Comuni della Regione Siciliana il ricorso temporaneo ad una
speciale forma di gestione dei rifiuti nel territorio comunale;

- Dart. 3 della predetta Ordinanza ordina ai Sindaci e ai C.C. dei Comuni della
Regione Siciliana I’adozione e/o ’adeguamento del Regolamento Comunale per la
raccolta differenziata;

Vista Ordinanza Sindacale n. 97 del 15/07/2016 22/07/2016 con la quale il Sindaco
pro-tempore, in esecuzione della attuativa n. 26 dell’11/07/2016 del Presidente della
Regione, ha disposto I'immediato avvio del sistema di raccolta differenziata porta a
porta di tutte le frazioni riciclabili del rifiuto urbano con divieto assoluto di
conferimento in discarica delle stesse;

Vista la determinazione n. 313 del 14/03/2018, con la quale stato affidato alla ditta
Palermo Recuperi con sede in viale della Regione Siciliana, 1427/S/E - 90121 Palermo
P.IVA 05132250829, il servizio di conferimento rifiuti ingombranti provenienti dalla
raccolta differenziata, identificato con il codice CER 200307;

Che con la suddetta determinazione & stato approvato lo schema di contratto per
I"affidamento del servizio in parola, e si & impegnata la somma di €. 3.000,00 oltre IVA
al 10% per un totale complessivo di €. 3.300,00 in favore della Palermo Recuperi con
sede in viale della Regione Siciliana, 1427/S/E — 90121 Palermo, per il periodo
gennaio-marzo 2018- codice CIG:; Z2E22B0543,

Vista la determinazione n°® 634 del 16.05.2018 con la quale ¢ stata impegnata la
ulteriore somma di € 5.704,60 IVA compresa al 10% a favore della Palermo Recuperi;

VISTA la fattura n. PA 37 del 31/07/2018 di importo pari ad € 1.311,20 IVA compresa
al 10% per I’importo di € 119,20 per il conferimento dei rifiuti ingombranti del mese di
luglio trasmessa dalla ditta Palermo Recuperi ;

Accertata la regolarita dei quantitativi fatturati e quelli riportati nei formulari trasmessi
dalla ditta che ha effettuato il trasporto ed il conferimento:

VISTO il DURC relativo alla ditta Palermo Recuperi;

PROPONE

l. Liquidare alla ditta Palermo Rezcuperi con sede in viale della Regione Siciliana,
1427/8/E ~ 90121 Palermo P.I'VA 05132250829 , Ia fattura citata in premessa



per I'importo di €1.192,00 oltre IVA pari a € 119,20 per un totale complessivo
di €. 1.311,20.

2. Prelevare la superiore somma di € 1.311,20 dal Cap. 1850 * pagamento spese
per la gestione del servizio gestione rifiuti” (9.03.01.03) del bilancio 2018 gjusto
impegno assunto con determina n. 634 del 16.05.2018. 2 no JORO © 22\‘1

3. Emettere mandato di pagamento in favore della Palermo Recuperi mediante
bonifico bancario e con le modalita descritte in fattura

Partinico li/I 3 Og j,@( g

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Esaminata la proposta del Responsabile del Procedimento, i cui provvedimenti si
intendono ripetuti e trascritti, e che assumono motivazione del presente provvedimento;

Esprime parere favorevole di regolarita amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis
del D.Lgs 267/2000.

VISTI:

* L’art.107 del D. L.gs. n. 267/2000 e I’art.4 del D.lgs. 165/2001 che disciplinano gli
adempimenti di competenza dei Responsabili di Settore;

e la Delibera di G.M. n. 58 del 12.04.2016 con la quale ¢ stato rideterminato
’ordinamento degli uffici e dei servizi comunali

° Gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/2000 che disciplinano le procedure di
prenotazione, di impegno e di liquidazione delle spese;

* la determina Sindacale n. 23 del 20/07,/2018 con la quale & stato riconfermato
Responsabile del Settore LL.PP. e Servizi /Ambientali I'Ing. Giuseppe Gallo;

DETER MINA

FARE PROPRIA LA SUPERIORE PROPOSTA
Partinico, li




G

—

COMUNE DI PARTINICO
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Piazza Umberto I, n. 3 — Partinico (PA)
Tel. 091/8913247 — fax 091/2308026

Dr. Giuseppe Misuraca

-

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
UFFICIO LIQUIDAZIONE E MANDATI

Responsabile Ufficio e del procedimento:

Istruttore:

SITUAZIONE CONTABILE

II Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n. 10/91 attesta,
relativamente alla parte di competenza del Sevizio Finanziario, la regolarita del
procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza ai sensi dell’art.
184, comma 4 e 185 del D. Lgs. 267/2000:

ATTO n®
Liquid. n. Mandato n. Cap._ Codice____ Bilancio
Liquid. n. Mandato n. Cap. _ Codice_ Bilancio
Liquid. n. Mandato n. Cap._ Codice _ Bilancio
Liquid. n. Mandato n. Cap._ Codice____ Bilancio
Liquid. n. Mandato n. Cap. ____ Codice____ Bilancio
Liquid. n. Mandato n. Cap. _ Codice ____ Bilancio

Il Responsabile del Procedimento contabile

Visto, si esprime parere di regolaritd contabile sull’atto ai sensi dell’art. 147 bis del D.
Lgv. 267/2000;

Il Responsabile del Settore Economico Finanziaric

Pro ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁhﬁgﬂﬁ&twe

_ Economico Fj

NZiaria
DOTE. Glusepse Mistiraca

Wil

-




